Выписка из протокола

общего  отчетно-выборного  собрания членов ТСЖ «Жилкон»

от  25.12.2011 года.

Присутствовали  члены ТСЖ,  имеющие 76,9%  голосов.
Кворум имеется.

Собрание правомочно.

Председатель собрания             - Куликова Т.А.
Секретарь                                    - Бакулин В.Ю.
Повестка дня:

5.Определение сметы доходов и расходов на 2012 год и установление размера платежей за техническое обслуживание.

6. Выборы членов  правления.
7. Выборы членов ревизионной комиссии.
Голосовали  единогласно.

Решили:

5. Утвердить смету доходов и расходов на 2012 год. Установить размер платежей за техническое обслуживание в размере 10 рублей за квадратный метр.

Голосовали:            за  -  71,27      против   -  5,63        воздержался   -   нет.

 6. Избрать в члены правления:            1.Бакулина В.Ю.

                                                                 2.Гурову Т.Н.

                                                                 3. Куликову Т.А.

                                                                 4. Лебедеву Е.А.

                                                                 5.Шагину Н.Б.

Голосовали:          за  -  76,9         против  -   нет           воздержался   -   нет.

7. Избрать ревизионную комиссию в следующем составе:
                                                                   1. Алмаева А.Ф.

                                                                   2. Донькина Л.В.

                                                                   3. Емельянова Е.А.

Голосовали:        за  -  76,9          против   -   нет          воздержался   -    нет
     Председатель собрания       подпись       Куликова Т.А.
      Секретарь                             подпись       Бакулин В.Ю.

Выписка верна.

Председатель ТСЖ «Жилкон»        подпись          Куликова Т.А.